

Styrelsen och verkställande direktören för

Nederman Nordic AB

Org nr 556426-7358

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2020

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	7
Underskrifter	14

Fastställelseintyg

Undertecknad intygar härmed, dels att den här kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 2021. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens och verkställande direktörens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2021-06-09

Jonas Abrahamsson

VD

Förvaltningsberättelse

Nederman Nordic AB med säte i Helsingborg är ett helägt dotterbolag till Nederman Holding AB 556576-4205 Sverige. Bolaget säljer, installerar och utför service på produkter och system för utsug av damm, rök, bilavgaser samt utrustning för industriell rengöring. Nederman har även ett omfattande program av slang- och kabelupprullare för vatten, luft, olja och andra media. Vidare så säljer bolaget till industrier inom förpacknings- och träindustri samt applikationer för skärande bearbetning. Bolagets redovisningsvaluta är SEK.

Utveckling av företagens verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt</i>	2020	2019	2018	2017	2016
Nettoomsättning	284 667	328 163	297 729	309 513	310 574
Rörelseresultat	-1 000	3 793	14 487	15 342	6 685
Rörelsemarginal %	-0,4%	1,2%	4,9%	5,0%	2,2%
Balansomslutning	120 991	144 903	141 048	137 560	142 473
Soliditet %	43,7%	32,3%	39,5%	39,5%	40,7%

Definitioner: se not 24

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nedgången i den globala ekonomin, i spåren av covid-19, har haft stor påverkan på bolagets försäljning och resultat. Omsättning har minskat med 13% efter att våra kunder är mer försiktiga med beställningar. Försäljningen av produkter har gått fortsatt bra medan övriga segment har svagare utveckling. Bolaget redovisar ett negativt rörelseresultat.

Bolaget har erhållit 662.460 kr i stöd från Tillväxtverket.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Läget är svårbedömt på grund av virusutbrottet, Covid-19.

Händelser efter räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Utländska filialer

Sedan 2014 bedriver även Nederman Nordic AB verksamhet genom filialerna Nederman Danmark, Filial af Nederman Nordic AB, Sverige samt Nederman Norge, Filial til Nederman Nordic AB, Sverige

2020	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital			Summa eget kapital
	Aktie kapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Överkursfond	Fond för verkligt värde	Bal.res inkl årets resultat	
Ingående balans	200	-	40	-	-	46 544	46 784
Utdelning på bolagsstämma						-	-
Årets resultat						6 065	6 065
<i>Förändringar direkt mot eget kapital</i>							
Summa	-	-	-	-	-	-	-
Vid årets utgång	200	-	40	-	-	52 609	52 849

Förslag till disposition av företaget vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 52 609 tkr, disponeras enligt följande:

Aktieutdelning till bolagets aktieägare	23 000
Balanseras i ny räkning	29 609
Summa	52 609

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

h

su

h

Resultaträkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2020</i>	<i>2019</i>
Nettoomsättning	1	284 667	328 163
Kostnad för sålda varor		<u>-207 041</u>	<u>-239 758</u>
Bruttoresultat		77 626	88 405
Försäljningskostnader	2, 3, 6	-62 176	-69 918
Administrationskostnader	2	-5 147	-5 681
Övriga rörelseintäkter	4	682	7
Övriga rörelsekostnader	5	<u>-11 985</u>	<u>-9 020</u>
Rörelseresultat		-1 000	3 793
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	54	1 450
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	<u>-2 148</u>	<u>-297</u>
Resultat efter finansiella poster		-3 094	4 946
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag, erhållna		<u>11 139</u>	<u>10 500</u>
Resultat före skatt		8 045	15 446
Skatt på årets resultat	9	<u>-1 980</u>	<u>-5 367</u>
Årets resultat		<u>6 065</u>	<u>10 079</u>

20

83

Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2020</i>	<i>2019</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Mjukvara	10	18	32
		18	32
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	11	238	403
Pågående nyanläggningar och förskott		238	403
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	12	769	-
		769	-
Summa anläggningstillgångar		1 025	435
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror	13	4 104	9 373
Pågående arbete för annans räkning		6 532	5 236
		10 636	14 609
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 231	45 339
Fordringar hos moderföretag		-	63 464
Fordringar hos koncernföretag		63 388	13 385
Aktuell skattefordran		-	3 241
Övriga fordringar		5 459	3 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	643	678
		108 721	129 207
Kassa och bank			
Kassa och bank	19	609	652
		609	652
Summa omsättningstillgångar		119 966	144 468
SUMMA TILLGÅNGAR		120 991	144 903

5

2
6

Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2020</i>	<i>2019</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (2000 aktier)		200	200
Reservfond		40	40
		<u>240</u>	<u>240</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		46 544	36 465
Årets resultat		6 065	10 079
		<u>52 609</u>	<u>46 544</u>
		52 849	46 784
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för pensioner	15	2 774	2 835
Uppskjuten skatteskuld	12	–	890
Övriga avsättningar	16	2 901	2 609
		<u>5 675</u>	<u>6 334</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		6 397	4 776
Leverantörsskulder		12 462	9 358
Skulder till moderföretag		675	3 666
Skulder till koncernföretag		10 372	48 289
Aktuell skatteskuld		2 935	–
Övriga skulder		9 172	6 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	20 454	18 754
		<u>62 467</u>	<u>91 785</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		120 991	144 903

Kassaflödesanalys

Belopp i tkr		2020	2019
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-3 094	4 946
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	20	165	-35
		-2 929	4 911
Betald inkomstskatt		2 794	-1 711
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-135	3 200
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		3 973	-2 828
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		17 245	-3 887
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-32 253	12 108
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-11 170	8 593
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-12	-73
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-	-39
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-12	-112
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		11 139	10 500
Utbetald utdelning till företagets aktieägare		-	-19 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		11 139	-8 500
Årets kassaflöde		-43	-19
Likvida medel vid årets början		652	671
Kursdifferens i likvida medel		-	-
Likvida medel vid årets slut	19	609	652

Noter

Belopp i tkr om inget annat anges

Not Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Vissa antaganden om framtiden och vissa uppskattningar och bedömningar per balansdagen har särskild betydelse för värdering av tillgångarna och skulderna i balansräkningen. Nedan diskuteras de områden där risken för väsentliga värdeförändringar, under det efterföljande året, är betydande på grund av att antagandena eller uppskattningarna kan behöva ändras.

Immateriella tillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Mjukvaror

Nyttjandeperiod
3 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Inventarier, verktyg och installationer

3-5 år

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen [eller uppgår till mer än ett oväsentligt belopp]. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

L

W

W

Nederman Nordic AB

Org nr 556426-7358

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Avgiftsbestämda ersättningar

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkrings- företag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nederman Nordic AB

Org nr 556426-7358

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Avsättningen redovisas till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen.

Eventualförpliktelser

En eventalförpliktelse redovisas i not när det finns:

- En möjlig förpliktelse som härrör till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Filialer

Företagets utländska filialer redovisas enligt den så kallade dagskurs-metoden, vilket innebär att tillgångar och skulder räknas om till balansdagens kurs och intäkter och kostnader räknas om till genomsnittskurs.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal – löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal – fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning). Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

En befarad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Not 1 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2020	2019
Nettoomsättning per rörelsegren Products	112 163	124 890

Configured Solution	97 536	129 204
Service	74 968	74 069
	<u>284 667</u>	<u>328 163</u>
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	109 277	111 734
Övriga Norden	174 965	213 052
Övriga Europa	338	2 735
Övriga Världen	87	642
	<u>284 667</u>	<u>328 163</u>

Not 2 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse och revisorer

Medelantalet anställda	2020	varav män	2019	varav män
Sverige	27	93%	36	92%
Danmark	34	94%	38	92%
Norge	21	86%	20	86%
Totalt	<u>82</u>	<u>91%</u>	<u>94</u>	<u>91%</u>

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2020 Andel kvinnor	2019 Andel kvinnor
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2020	2019
Löner och ersättningar	61 146	69 817
Sociala kostnader	12 733	13 326
(varav pensionskostnad) 1)	6 272	6 488

1) Av företagets pensionskostnader avser 335 tSEK (287 tSEK) företagets ledning.
Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 kr (0 kr)

	2020		2019	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar	1 202	59 944	1 358	68 459
(varav tantiem o.d.)	(157)	(-)	(-)	(-)

Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2020	2019
E&Y		
Tilläggsuppdrag	17	-
Revisionsuppdrag	302	288
	<u>319</u>	<u>288</u>

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbets uppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 3	Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2020	2019
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>			
Mjukvara		14	8
Inventarier, verktyg och installationer		136	208
		<u>150</u>	<u>216</u>
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per funktion</i>			
Kostnad för sålda varor		6	-
Försäljningskostnader		144	216
		<u>150</u>	<u>216</u>
Not 4	Övriga rörelseintäkter	2020	2019
Statliga ersättning relaterat till COVID-19		662	-
Sålda inventarier		19	-
Återvunna nedskrivna kundfordringar		1	6
Övrigt		-	1
		<u>682</u>	<u>7</u>
Not 5	Övriga rörelsekostnader	2020	2019
Koncerninterna kostnader		-6 048	-8 613
Restructuring		-4 760	-
Övriga rörelse kostnader		-1 177	-407
		<u>-11 985</u>	<u>-9 020</u>
Not 6	Leasingavtal där företaget är leasetagare	2020	2019
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>			
Inom ett år		5 261	6 382
Mellan ett och fem år		5 031	8 809
Senare än fem år		-	-
		<u>10 292</u>	<u>15 191</u>
		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter		7 034	7 319
Not 7	Ränteintäkter och liknande resultatposter	2020	2019
Ränteintäkter, moderbolag		47	107
Valutakursvinst eget kapital i främmande valuta		-	913
Ränteintäkter, övrigt		7	430
		<u>54</u>	<u>1 450</u>
Not 8	Räntekostnader och liknande resultatposter	2020	2019
Räntekostnader, koncernbolag		-20	-660
Räntekostnader, övrigt		-158	363
Valutakursförlust eget kapital i främmande valuta		-1 970	-
		<u>-2 148</u>	<u>-297</u>
Not 9	Skatt på årets resultat	2020	2019
Aktuell skattkostnad		-3 670	-3 161

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the bottom right and smaller initials above it.

Uppskjuten skatt Sverige	193		193
Uppskjuten skatt Danmark	-1 231		-1 231
Uppskjuten skatt Norge	148		148
	<u>-890</u>	<u>-</u>	<u>-890</u>

Not 13	Varulager m m		
		2020	2019
	Färdiga varor och handelsvaror	4 104	9 373
	Pågående arbete för annans räkning	6 532	5 236
		<u>10 636</u>	<u>14 609</u>

Not 14	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
		2020	2019
	Hyrer	368	165
	Försäkring	179	328
	Övriga poster	96	185
		<u>643</u>	<u>678</u>

Not 15	Avsättning för pensioner och liknande förpliktelser	2020	2019
	Kostnaden redovisas i följande rader i resultaträkningen:		
	Avsättningar för pensioner	2 774	2 835
	Total kostnad för ersättningar efter avslutad anställning	<u>2 774</u>	<u>2 835</u>

Not 16	Övriga avsättningar	2020	2019
	Garantiåtaganden	2 901	2 609

Not 17	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2020	2019
	Personalrelaterade kostnader	15 303	15 066
	Revisionsarvoden	246	254
	Övriga poster	4 905	3 434
		<u>20 454</u>	<u>18 754</u>

Not 18 Transaktioner med närstående

Bolaget har en närståenderelation med sina dotterföretag samt övriga bolag inom Nedermankoncernen.

Ingen styrelseledamot eller ledande befattningshavare har eller har haft någon direkt eller indirekt delaktighet i några affärstransaktioner mellan sig och koncernbolag som är eller var ovanliga till sin karaktär med avseende på villkoren, som inträffat under nuvarande eller tidigare verksamhetsår. Inte heller har något koncernbolag lämnat lån, ställt garantier eller ingått borgensförbindelse för någon av styrelsens ledamöter eller ledande befattningshavare.

Not 19	Likvida medel	2020	2019
	<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
	Banktillgodohavanden	609	652
		<u>609</u>	<u>652</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not 20 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m	2020	2019
Avskrivningar	150	216

Förändring avsättningar	231	-222
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-216	-29
	<u>165</u>	<u>-35</u>

Not 21 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Nederman Holding AB (publ), org nr 556576-4205 med säte i Helsingborg. Nederman Holding AB (publ) upprättar koncernredovisning.

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 51% (56%) av inköpen och 0% (1%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 22 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2020	2019
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventalförpliktelser		
Garantiåtaganden, PRI	55	57
	<u>55</u>	<u>57</u>

Not 23 Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Not 24 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:	Rörelseresultat / Nettoomsättning
Balansomslutning:	Totala tillgångar
Soliditet:	Totalt eget kapital / Totala tillgångar

Not 25 Antal aktier och aktiernas kvotvärde

Antal aktier i bolaget är 2.000 st och aktiernas kvotvärde är 100 kr.

Not 26 Vinstdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 52 609 tkr, disponeras enligt följande:

Utdelning till bolagets aktieägare	23 000
Balanseras i ny räkning	29 609
Summa	<u>52 609</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

L

S

Nederman Nordic AB

Org nr 556426-7358

Helsingborg 2021-04-13


Sven Kristensson
Styrelsens ordförande


Hans Dahlén
Styrelseledamot


Matthew Cusick
Styrelseledamot


Jonas Abrahamsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2021- 06-08

Ernst & Young AB


Staffan Landén
Auktoriserad revisor
